

State of Colorado
Oil and Gas Conservation Commission

1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109



Document Number:
403126783

Date Received:
08/04/2022

FIR RESOLUTION FORM

Overall Status: CAC

CA Summary:

2 of 2 CAs from the FIR responded to on this Form

2 CA Completed
0 Factual Review Request

OPERATOR INFORMATION

OGCC Operator Number: 10396

Name of Operator: SWN PRODUCTION COMPANY LLC

Address: P.O. BOX 12359

City: SPRING State: TX Zip: 77391-2359

Contact Name and Telephone:

Name: _____

Phone: () _____ Fax: () _____

Email: _____

Additional Operator Contact:

Contact Name

Phone

Email

Russ Snowden

970-433-8987

russ_snowden@swn.com

COGCC INSPECTION SUMMARY:

FIR Document Number: 702800503

Inspection Date: 07/26/2022

FIR Submit Date: 08/02/2022

FIR Status: _____

Inspected Operator Information:

Company Name: SWN PRODUCTION COMPANY LLC

Company Number: 10396

Address: P.O. BOX 12359

City: SPRING State: TX Zip: 77391-2359

LOCATION - Location ID: 311776

Location Name: BROOK-66N92W Number: 5SWSW County: _____

Qtrqr: SWS Sec: 5 Twp: 6N Range: 92W Meridian: 6
W

Latitude: 40.494772 Longitude: -107.751131

FACILITY - API Number: 05-081- -00 Facility ID: 311776

Facility Name: BROOK-66N92W Number: 5SWSW

Qtrqr: SWS Sec: 5 Twp: 6N Range: 92W Meridian: 6
W

Latitude: 40.494772 Longitude: -107.751131

CORRECTIVE ACTIONS:

1 ☒ CA# 163679

Corrective Action: Conduct weed management to prevent further establishment and spread of noxious weeds and undesirable plant species; ongoing weed management required until location passes final reclamation.

Date: 08/07/2022

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 08/03/2022

Operator
Comment:

Weeds were sprayed

COGCC Decision: Approved pending re-inspection

COGCC Representative: Approved pending re-inspection of this FIR resolution acknowledges the document was received. It is not an acknowledgement that the corrective action has been passed. Operator has provided no documentation attached to this resolution to show work has been conducted per corrective action(s). A field inspection will be conducted at a future date to evaluate compliance with COGCC rules.

2 ☒ CA# 163680

Corrective Action: Comply with Rule 1002.f.(2)B. Clean or Remove impacted soils to Table 915-1 Cleanup Concentrations; comply with Rules 906.a through 906.d.

Date: 08/30/2022

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 08/03/2022

Operator Comment: The cement was removed and the picture shows a picture of limestone rock used for storm water.

COGCC Decision: Approved pending re-inspection

COGCC Representative: Approved pending re-inspection of this FIR resolution acknowledges the document was received. It is not an acknowledgement that the corrective action has been passed. Operator has provided no documentation attached to this resolution to show work has been conducted per corrective action(s). A field inspection will be conducted at a future date to evaluate compliance with COGCC rules.

On 08/03/2022, Inspector O'Malley spoke with Russ Snowden, of SWN. Mr. Snowden informed Inspector O'Malley that it had rained hard that week and the cement washout had been washed away by rain. This is an unacceptable method of "removal" of a stormwater pollutant. Operator has not provided evidence that cement washout was properly removed from the Location.

The photo referred to in this FIRR showed cement washout covering vegetation and the soil surface, which was present next to the pile of limestone rock.

OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Comment:

I hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and complete.

Print Name: Karen Maneotis

Signed: _____

Title: Regulatory Specialist

Date: 8/4/2022 12:10:41 PM

ATTACHMENT LIST

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (<http://ogccweblink.state.co.us/>) - Search by Document Number.

<u>Document Number</u>	<u>Description</u>
------------------------	--------------------

403126783	FIR RESOLUTION SUBMITTED
-----------	--------------------------

Total Attach: 1 Files